[bookmark: _GoBack]別紙様式１

熊本県運転免許センター広告掲載申込書

                                                    令和　　年　　月　　日

　熊本県警察本部長　様

　熊本県運転免許センターに広告を掲載したいので、熊本県広告活用事業実施要綱及び熊本県運転免許センター広告掲載事業実施要領の内容を承諾の上、下記のとおり申し込みます。
記
１　申込者
　・　住所
  ・　名称
　・　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　・　担当者名
　・　連絡先
２　掲載希望場所及び枠数
　(1) ２階ロビー運転免許試験課電光掲示板下壁面　　　　　枠
　(2) ２階ロビー運転免許課３番窓口横壁面　　　　　　　　枠
    ※ 掲載を希望する場所に○をつけ、希望する枠数を記載してください。
  　　 なお、複数の場所及び枠数を希望することも可能です。
３　掲載希望期間
　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで（　　か月）
· 原則として１か月を単位とします。ただし、令和９年３月３１日を超えての掲　載はできません。
４　添付書類
　(1) 原稿の素案
※ 既に原稿がある場合は、原稿を添付してください。
　(2) 会社概要等
　　　※ ホームページで確認できる場合は、ホームページのＵＲＬを記入してください。
  (3) 広告掲載申込誓約書

広告掲載申込誓約書

令和　　年　　月　　日

　熊本県警察本部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
                                            氏　名　　　　　　　　　　　　印

　私（法人等にあっては、役員等を含む。）は、広告掲載の申込みを行うに当たり、次の事項を誓約します。

１　私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号、以下「法」という。）第２条第２号に規定する暴力団及び法第２条第６号に規定する暴力団員ではありません。
　また、これら暴力団及び暴力団員と、社会的に非難されるような関係を有しておりません。

２　私は、暴力団の組織の維持及び拡大に資するような暴力団に有益な行為を行いません。

３　上記事項に反する場合、契約の解除等、熊本県が行う一切の措置について異議、苦　情の申立てを行いません。